
 
 

Poz. 2 
 

UCHWAŁA  NR 38/2016/2017 
RADY  WYDZIAŁU PEDAGOGICZNEGO 
UNIWERSYTETU  WARSZAWSKIEGO 

 
z dnia 24 stycznia 2017 roku 

 
w sprawie zmian w strukturze Wydziału 

 
  Na podstawie §21 pkt. 5 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity:  
Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.) oraz §7 ust. 2 pkt 5 Regulaminu Wydziału 
Pedagogicznego Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 13 r. poz. 223 z późn. 
zm.) Rada Wydziału postanawia, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

1. Znosi się:  
1) Katedrę Edukacji Początkowej,  
2) Zakład Animacji Kultury,  
3) Zakład Ewaluacji Instytucji Edukacyjnych,  
4) Zakład Filozoficznych Podstaw Pedagogiki,  
5) Zakład Historii Oświaty i Wychowania,  
6) Zakład Pedagogiki Ogólnej i Filozofii Edukacji, 
7) Zakład Problemów Społecznych Dziecka i Rodziny. 

 
2. Przekształca się: 

1) Zakład Pedagogiki Społecznej i Pedagogiki Specjalnej w Katedrę 
Pedagogiki Społecznej i Pedagogiki Specjalnej, 

2) Zakład Dydaktyki (ze zmianą nazwy) w Katedrę Dydaktyki i Pedeutologii 
3) Katedrę Edukacji Szkolnej i Kształcenia Nauczycieli (ze zmianą nazwy) w 

Zakład Wczesnej Edukacji i Kształcenia Nauczycieli. 
 

3. Tworzy się: 
1) Katedrę Polityki Oświaty i Społecznych Badań nad Edukacją, 
2) Zakład Humanistycznych Postaw Pedagogiki. 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca br. 

 
 

Dziekan Wydziału Pedagogicznego: A.Wiłkomirska 
 
 


